
 
 
 
 
 

Rama Judicial del Poder Público 
Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 

Sala Administrativa 
 
 

 
San Juan de Pasto, 20 de abril de 2009 
 
 
SE PUBLICA EL LISTADO DE LAS PERSONAS QUE OPCIONARON PARA EL 
CARGO DE ESCRIBIENTE-CATEGORIA MUNICIPAL MEDIANTE EL 
FORMULARIO QUE SE DILIGENCIO ENTRE EL PRIMERO (1) Y EL CATORCE 
(14) DE ABRIL DE 2009. 

    

  

 
JUZGADO PROMISCUO  MUNICIPAL DE CÓRDOBA 
  

1 30.745.545 JIMENEZ MAHECHA PATRICIA LUCIA 811,82 
2 87.028.994 CUERVO ROMERO ALBERTH ERNESTO 771,74 
3 12.964.328 MARTINEZ NARVAEZ LUIS EDUARDO 752,80 
4 37.083.473 CHAVES GUEVARA IVONNE ROCIO 724,21 
5 1.085.255.434 TORRES MEDICIS LEIDY CAROLINA 650,71 
6 87.452.643 SOLARTE ROSAS OSCAR AUDELO 630,00 

    
    
  JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CUMBITARA  
    

1 87.029.030 CALVACHE GAVIRIA IVAN DARIO 633,86 
    
    
 
  

JUZGADO PROMISCUO  MUNICIPAL DE CUMBAL 
  

1 1.085.255.047 VELASCO ZAMORA CARLOS HERNAN 638,00 
    
    

  
JUZGADO PROMISCUO  MUNICIPAL DE LINARES 
  

1 98.388.055 ROSERO MORALES JUAN CARLOS 775,74 
2 59.817.870 CERON VELAZCO MARIBEL 746,60 
3 12.994.558 VILLOTA PEREZ JAIRO ERNESTO 740,58 
4 12.990.931 ROSERO VILLOTA JESUS EDUARDO 730,82 
5 59.794.139 ACOSTA DELGADO MARIA DEL CARMEN 724,54 
6 12.978.540 GUERRERO DAVILA LUIS CARLOS 646,42 

    
    

  
JUZGADO PROMISCUO  MUNICIPAL DE ILES 
  

1 30.742.318 ROSAS ZAMBRANO AURA ELISA 805,98 
2 12.988.407 ALVAREZ CHAVEZ SILVIO GERMAN 766,42 
3 12.751.802 LOPEZ DIAZ JONNY ALEXANDER 648,58 
4 12.978.540 GUERRERO DAVILA LUIS CARLOS 646,42 

    

 

 

 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

  
JUZGADO PROMISCUO  MUNICIPAL DE FCO PIZARRO 
  

1 98.422.458 INSUASTY AGUIRRE EDGAR RODRIGO 598,80 

  

 
 
 
JUZGADO PROMISCUO  MUNICIPAL DE OLAYA 
HERRERA 
  

1 98.422.458 INSUASTY AGUIRRE EDGAR RODRIGO 598,80 

  

 
 
 
JUZGADO PROMISCUO  MUNICIPAL DE SANTACRUZ 

  
1 59.794.139 ACOSTA DELGADO MARIA DEL CARMEN 724,54 
2 87.452.661 BASANTE PANTOJA JOIMER IVÁN 657,64 
3 87.452.643 SOLARTE ROSAS OSCAR AUDELO 630,00 

    
    

  
JUZGADO PROMISCUO  MUNICIPAL DE PUPIALES 
  

1 12.997.466 ENRIQUEZ LEON GUILLERMO JAVIER 797,64 
2 12.988.407 ALVAREZ CHAVEZ SILVIO GERMAN 766,42 
3 59.817.870 CERON VELAZCO MARIBEL 746,60 
4 12.994.558 VILLOTA PEREZ JAIRO ERNESTO 740,58 
5 37.083.473 CHAVES GUEVARA IVONNE ROCIO 724,21 
6 37.086.805 GOMEZ ESPAÑA ANA MARIA 668,40 
7 1.085.255.434 TORRES MEDICIS LEIDY CAROLINA 650,71 
8 98.364.163 VALLEJO AYALA DARIO FERNANDO 649,93 

    

    
 

  
JUZGADO SEGUNDO PENAL MUNICIPAL DE TUQUERR 
  

1 30.742.318 ROSAS ZAMBRANO AURA ELISA 805,98 
2 12.997.466 ENRIQUEZ LEON GUILLERMO JAVIER 797,64 
3 27.535.412 CABRERA CORTES RUBIELA DEL SOCORRO 789,94 
4 87.472.325 ZAMBRANO ROSAS EDUIN MIGUEL 773,00 
5 37.086.805 GOMEZ ESPAÑA ANA MARIA 668,40 
6 87.452.661 BASANTE PANTOJA JOIMER IVÁN 657,64 
7 98.364.163 VALLEJO AYALA DARIO FERNANDO 649,93 
8 1.085.255.047 VELASCO ZAMORA CARLOS HERNAN 638,00 

    

  
JUZGADO PROMISCUO  MUNICIPAL DE SAPUYES 
  

1 30.745.545 JIMENEZ MAHECHA PATRICIA LUCIA 811,82 
2 27.535.412 CABRERA CORTES RUBIELA DEL SOCORRO 789,94 
3 12.964.328 MARTINEZ NARVAEZ LUIS EDUARDO 752,80 
4 12.990.931 ROSERO VILLOTA JESUS EDUARDO 730,82 
5 12.751.802 LOPEZ DIAZ JONNY ALEXANDER 648,58 

 

 

 
 
 
 

 



 
 
 

    

  

JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL DE 
MOCOA – PUTUMAYO 
  

1 87.028.994 CUERVO ROMERO ALBERTH ERNESTO 771,74 
2 59.314.325 BURBANO BENAVIDES LEIDY CAROLA 688,47 
3 36.756.234 LOPEZ GUERRERO FATIMA SOLEDAD 660,88 

    
    

  

JUZGADO PROMISCUO  MUNICIPAL DE ORITO – 
PUTUMAYO  
  

1 87.029.030 CALVACHE GAVIRIA IVAN DARIO 633,86 
    

   
  

  

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE 
PUERTO ASÍS – PUTUMAYO 
   

1 13.017.200 MONTENEGRO CAICEDO JORGE ISAAC 702,46 
2 13.072.741 JOJOA PATIÑO JAIRO ALONSO 695,70 

   
  

    

  

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
PUERTO ASÍS – PUTUMAYO 

 
 
 

1 13.017.200 MONTENEGRO CAICEDO JORGE ISAAC 702,46 
2 59.314.325 BURBANO BENAVIDES LEIDY CAROLA 688,47 
3 36.756.234 LOPEZ GUERRERO FATIMA SOLEDAD 660,88 

    

   
  

  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO 
LEGIZAMO – PUTUMAYO 

 
  

1 13.072.741 JOJOA PATIÑO JAIRO ALONSO 667,27 
 
 
 
 

IVAN  EDUARDO LATORRE GAMBOA 
Presidente Sala Administrativa 

Consejo Seccional de la Judicatura 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


